

**Wykonawcy w postępowaniu:
nr ZW.271.2.31.2023. KZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. zwanej dalej Pzp) na realizację zadania pn.: „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Gajowej w miejscowości Chrzęstawa Mała gmina Czernica.**”

Zamawiający, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, w związku z zapytaniem wyjaśnia:

Pytanie 1:

Proszę określić rodzaj żywicy epoksydowej do zastosowania w studni rozprężnej.

Odpowiedź 1:

W studni rozprężnej należy zastosować grubowarstwową izolację odcinającą dostęp środowiska silnie agresywnego XA3 od elementów betonowych np. żywicę epoksydową do betonu.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę studni rozprężnej z betonowej na studnie tworzywową (np. Romold)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany studni rozprężnej z betonowej na studnie tworzywową (np. Romold).

Pytanie 3:

Czy konieczne jest wykorzystanie dennicy studni rozprężnej, którą posiada Zamawiający?

Odpowiedź 3:

Zamawiający przekazuje Wykonawcy dennicę studni rozprężnej, którą posiada.

Wykonawca nie ma obowiązku wykorzystać dennicy otrzymanej od Zamawiającego.

Wykonawca nie może ująć kosztów zakupu nowej dennicy studni rozprężnej w cenie ofertowej.

Pytanie 4:

Proszę określić rodzaj deflektora w studni rozprężnej. W projekcie wykonawczym jest to przegroda betonowa.

Odpowiedź 4:

W studni rozprężnej należy zastosować prefabrykowany deflektor z polietylenu.

Pytanie 5:

Czy kanalizacja będzie budowana w drogach gminnych czy powiatowych. Jeżeli w gminnych to czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź 5:

Kanalizacja będzie budowana w drogach gminnych i nie będzie pobierana opłata za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 6:

Proszę o rozwinięcie zapisu SWZ, II Wymagania stawiane Wykonawcy, 1) Przedmiot zamówienia, punkt 9, podpunkt j: „samodzielnego sporządzenia (przed zamówieniem studni betonowych) specyfikacji studni zgodnie z rysunkami PZT (do akceptacji zamawiającego)”.

Odpowiedź 6:

Wykonawca samodzielnie wykona specyfikację studni do zamówienia studni betonowych tj. określi m.in. rzędne, średnice i zegary dolotów na podstawie dokumentacji.

Ilość dolotów do kinety studni, średnice dolotów do studni oraz zegary należy uzgodnić z Zamawiającym. Zamawiający zastrzega możliwość wymagania wykonania dodatkowych dolotów do kinety studni w celu możliwości perspektywicznej rozbudowy sieci na etapie uzgodnienia specyfikacji studni do zamówienia.

Pytanie 7:

W projekcie wykonawczym jest zapis dotyczący studni betonowych: „Ściany komór zewnętrzne i wewnętrzne pokryć izolacją zabezpieczającą przed wilgocią” (opis techniczny str. 28) – Proszę aby zamawiający określił rodzaj zabezpieczenia oraz czy określić całe powierzchnie studni mają być pokryte środkiem zabezpieczającym.

Odpowiedź 7:

Zamawiający odstępuje od wymagań dotyczących studni betonowych: „Ściany komór zewnętrzne i wewnętrzne pokryć izolacją zabezpieczającą przed wilgocią”.

Pytanie 8:

Czy po zakończeniu robót Wykonawca ma uzyskać pozwolenie na użytkowanie?

Odpowiedź 8:

Po zakończeniu robót Wykonawca nie ma obowiązku uzyskania pozwolenia na użytkowanie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia.